
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,137,699 971,385 166,314

500 보조금 1,004,776 946,857 57,919

510 국고보조금등 803,821 757,485 46,336

511 국고보조금등 803,821 757,485 46,336

511-01 국고보조금 803,821 757,485 46,336

< 생활보장과 > 803,821 757,485 46,336

○의료급여관리사 운영 0 28,355 △28,355

○의료급여 현금급여사업 512,727 428,298 84,429

○의료급여 건강생활유지비 122,192 162,192 △40,000

○의료급여 운영경비 34,393 5,541 28,852

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 134,509 133,099 1,410

경정 0원

경정 512,727,000원

경정 122,192,000원

경정 34,393,000원

경정 134,509,000원

520 시ㆍ도비보조금등 200,955 189,372 11,583

521 시ㆍ도비보조금등 200,955 189,372 11,583

521-01 시ㆍ도비보조금등 200,955 189,372 11,583

< 생활보장과 > 200,955 189,372 11,583

○의료급여관리사 운영 0 7,089 △7,089

○의료급여 현금급여사업 128,182 107,075 21,107

○의료급여 건강생활유지비 30,548 40,548 △10,000

○의료급여 운영경비 8,598 1,385 7,213

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 33,627 33,275 352

경정 0원

경정 128,182,000원

경정 30,548,000원

경정 8,598,000원

경정 33,627,000원

700 보전수입등및내부거래 108,395 0 108,395

710 보전수입등 108,395 0 108,395

711 잉여금 108,395 0 108,395

711-01 순세계잉여금 108,395 0 108,395

< 생활보장과 > 108,395 0 108,395

○순세계잉여금 108,395 0 108,395108,395,000원
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